AY、AYP 系列单两级离心油泵
流程方案专家——长志泵业
AY、AYP 系列 单两级离心油泵
执行标准：GB/T3215-1982
流    量： Q=2.5～600m3/h
扬    程： H=30～330m
工作压力： P=5MPa
工作温度： T=－45℃～+420℃

AY、AYP 型离心油泵具有高可靠性，将最大限度满足石油化工行业以节能
为中心的设备更新换代。
型号说明：
50AY（AYP）Ⅱ60×2B
50：吸入口直径（mm）
A：第一次改造
Y：离心油泵
P：吸入口为轴向水平吸入结构
Ⅱ：过流部件零件材料代号：Ⅰ类为 HT250；Ⅱ类为 ZG 230-450；
Ⅲ类为 ZG1Cr13Ni
60：单级扬程（m）
2 ：级数
B：叶轮变形代号
AY、AYP 系列单两级离心油泵
流程方案专家——长志泵业